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Trofeo Rector Tenerife 2024
La Laguna, 11/4/2024

Prueba 1 Masc., 100m Libre Abs.
11/04/2024 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 ACOSTA REYES, Carlos 04 Universidad de La Laguna
3 RODRÍGUEZ GARCÍA, David 05 Universidad de La Laguna
4 PÉREZ HERNÁNDEZ, Ismael 05 Universidad de La Laguna

Serie 2 de 2

2 MIRANDA LIZONDO, Nicolás Joaquín 99 Universidad de La Laguna
3 MÁRQUEZ PÉREZ, Pablo Eduardo 05 Universidad de La Laguna
4 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, Nicolás Alberto 98 Universidad de La Laguna
5 HERNÁNDEZ MARRERO, Fabio 99 Universidad de La Laguna

Prueba 2 Fem., 100m Libre Abs.
11/04/2024 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1

2 SOSA HERNÁNDEZ, Andrea Esther 04 Universidad de La Laguna
3 BARRIOS LÓPEZ, Selena 04 Universidad de La Laguna
4 GONZÁLEZ SOSA, Eva 04 Universidad de La Laguna

Prueba 3 Masc., 100m Mariposa Abs.
11/04/2024 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1

3 VIERA VIERA, Acorán 03 Universidad de La Laguna

Prueba 4 Fem., 100m Mariposa Abs.
11/04/2024 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1

3 CASTRO ADRIÁN, Michelle 02 Universidad de La Laguna

Prueba 5 Masc., 100m Espalda Abs.
11/04/2024 Lista de salida

AN
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Trofeo Rector Tenerife 2024
La Laguna, 11/4/2024

Prueba 6 Fem., 100m Espalda Abs.
11/04/2024 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1

3 CASTRO ADRIÁN, Michelle 02 Universidad de La Laguna

Prueba 7 Masc., 100m Braza Abs.
11/04/2024 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1

2 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, Nicolás Alberto 98 Universidad de La Laguna
3 ALONSO BERMÚDEZ, Ángel 03 Universidad de La Laguna
4 MORLAN OLIVA, Asier 05 Universidad de La Laguna
5 HERNÁNDEZ MARRERO, Fabio 99 Universidad de La Laguna

Prueba 8 Fem., 100m Braza Abs.
11/04/2024 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1

3 BARRIOS LÓPEZ, Selena 04 Universidad de La Laguna
4 CABRERA BLANCO, Irina 04 Universidad de La Laguna

Prueba 9 Masc., 400m Libre Abs.
11/04/2024 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1

2 ACOSTA REYES, Carlos 04 Universidad de La Laguna
3 PÉREZ HERNÁNDEZ, Ismael 05 Universidad de La Laguna
4 ALONSO BERMÚDEZ, Ángel 03 Universidad de La Laguna

Prueba 10 Fem., 400m Libre Abs.
11/04/2024 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1

3 SOSA HERNÁNDEZ, Andrea Esther 04 Universidad de La Laguna
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Trofeo Rector Tenerife 2024
La Laguna, 11/4/2024

Prueba 11 Masc., 200m Estilos Abs.
11/04/2024 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1

2 MORLAN OLIVA, Asier 05 Universidad de La Laguna
3 VIERA VIERA, Acorán 03 Universidad de La Laguna
4 MIRANDA LIZONDO, Nicolás Joaquín 99 Universidad de La Laguna
5 MÁRQUEZ PÉREZ, Pablo Eduardo 05 Universidad de La Laguna

Prueba 12 Fem., 200m Estilos Abs.
11/04/2024 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1

3 CABRERA BLANCO, Irina 04 Universidad de La Laguna


